
www.hokejmorava.cz           HoSys – hokejový systém 1

C. Krajská liga mužů Jižní Moravy a Zlína 
 

Soutěž řídí: KVV JM ČSLH 

Startují: - hráči narození do 31.12.1999, 
- mladší hráči po splnění ustanovení čl.219 SDŘ. 
V utkání mohou hrát max. 3 hráči na střídavé hostování z vyšších soutěží za 
podmínek uvedených v přestupních řádech. V soutěži je povoleno hostování 
juniorům z ELJ. Hráči narozeni v roce 1997 a mladší v utkání není omezen. Počet 
hráčů, kterým se povolí hostování do klubu, není omezen. Povinností technických 
vedoucích je tyto hráče označit v zápise o utkání za jménem patřičným článkem 
z přestupního řádu označeném na registračním průkaze hráče. V kvalifikaci o II. 
ligu upravuje start hráčů Rozpis soutěže II. ligy ČR. 

Počet účastníků: 14 - ze soutěže se nesestupuje. 
Technické 
podmínky : 

V první polovině soutěže (1 – 13) nastupuje domácí oddíl do utkání ve 
světlých dresech. Hosté v tmavých. Ve druhé polovině soutěže (14 – 26) 
nastupuje domácí oddíl do utkání ve tmavých dresech. Hosté ve světlých. 
V případě nutnosti je povinností domácích změnit barvu dresů. V Play off 
mohou za zúčastněné kluby nastoupit pouze hráči, kteří za příslušný klub odehráli 
minimálně 50% utkání v soutěži s tím, že se sčítá počet startů za všechna družstva 
v daném klubu. U brankaře se do tohoto počtu utkání započítávají i ta utkání, ve 
kterých byl uveden v zápise o utkání, aniž by zasáhl do hry. Podmínku 50% 
odehraných utkání za příslušný klub nemusí splnit ten hráč, který získal oprávnění 
hrát za klub do 15.12.2018 a v následujícím období nesehrál žádné soutěžní 
utkání za jiný klub. 
Kluby, které se zúčastní Play off, jsou povinny zaslat řídícímu soutěže KVV JM 
ČSLH  deset dnů před jeho zahájením, nejpozději do 20.02.2019, Soupisku hráčů 
splňující technické normy k odsouhlasení. KVV JM ČSLH  odsouhlasená Soupiska 
hráčů je platná po celou dobu Play off a je nutné ji předložit  rozhodčím ke kontrole 
hráčů před každým utkáním. 
 

Hrací systém: Tříbodovým systémem dle SDŘ čl.403.  
Základní část : Dvoukolově každý s každým. V případě nerozhodného výsledku 
prodlužení 5 min 3 : 3 po 3 min přestávce bez úpravy viz SDŘ čl.406. Brankáři na 
prodloužení NEMĚNÍ strany. Samostatné nájezdy k rozhodnutí utkání 5 : 5. Na 
samostatné nájezdy brankáři budou hájit stejné branky jako v prodloužení. Střelci 
nesmí být stejní. V případě nerozhodnutí “náhlá smrt” po jednom hráči v opačném 
pořadí. Střelci se můžou opakovat. SDŘ 407. 
Play – off  - čtvrtfinálové dvojice se určí z mužstev, která se umístí na 1. – 8.místě 
konečné tabulky. 
Semifinálové dvojice budou určeny ze závěrečné tabulky po základní části.  
Fináloví soupeři vzejdou ze čtvrtfinálových a semifinálových vítězů. Pořadí F1 a F2 
bude určeno ze závěrečné tabulky po základní části.  
Čtvrtfinálová utkání se hrají na DVĚ VÍTĚZNÁ utkání, přičemž lépe postavené 
mužstvo v tabulce po základní části hraje jako domácí první a třetí utkání. Utkání 
se hrají dle SDŘ 406 a 407.  
Semifinálová a finálová utkání se hrají na TŘI VÍTĚZNÁ utkání, přičemž lépe 
postavené mužstvo v tabulce po základní části hraje jako domácí první, třetí a páté 
utkání. Utkání se hrají dle SDŘ 406 a 407.  
V případě nerozhodného výsledku prodlužení 10 min 4 : 4 po 3 min přestávce bez 
úpravy viz SDŘ čl.406. Brankáři na prodloužení NEMĚNÍ strany. Samostatné 
nájezdy k rozhodnutí utkání 5 : 5. Na samostatné nájezdy brankáři budou hájit 
stejné branky jako v prodloužení. Střelci nesmí být stejní. V případě nerozhodnutí 
“náhlá smrt” po jednom hráči v opačném pořadí. Střelci se můžou opakovat SDŘ 
čl.407. 

Postup: Vítěz má právo postupu do kvalifikace o II.Ligu ČR.  

Rozbruslení: Rozbruslení před zápasem je v celkové délce 20 min tak, aby po úpravě utkáýní 
začalo ve stanovený čas uvedený v HoSysu. 



www.hokejmorava.cz           HoSys – hokejový systém 2

Hrací dny: středa, čtvrtek, pátek, sobota, neděle a státní svátky, viz. kap.L, čl.1a) 

Začátky utkání: pracovní den   17.30 – 19.30 hod. 
sobota, neděle  10.00 – 19.00 hod. 

 
Účastníci: Místo utkání: Pevné začátky: 
    
1. HC Uherské Hradiště (71102)  Uh. Hradiště přes HoSys 
2. HK Kroměříž (70804) Kroměříž přes HoSys, sobota 17.00 
3. HC SPARTAK Uherský Brod (71103)  Uh. Brod přes HoSys, sobota 17.00 
4. HHK Velké Meziříčí (71406)  Velké Meziříčí přes HoSys 
5. Hokej Uherský Ostroh (71104) Uh. Ostroh přes HoSys, neděle 17.00 
6. HC Brumov Bylnice (70506) Brumov Bylnice přes HoSys, neděle 17.00 
7. HC Lvi Břeclav (70404) Břeclav přes HoSys, sobota 17.00 
8. TJ Sokol Březina (70107) Vyškov přes HoSys 
9. HC Spartak Velká Bíteš (71403)  Velká Bíteš přes HoSys 
10. HC Štika Rosice (70229) Rosice přes HoSys, sobota 17.00 
11. Dynamiters Blansko HK (70120) Blansko přes HoSys, sobota 18.00 
12. HC Uničov (80507) Uničov přes HoSys, neděle 17.00 
13. SKMB Boskovice (70122) Boskovice přes HoSys 
14. SHKM Hodonín (70603) Hodonín přes HoSys 

 

Termíny a rozlosování – základní část: 
1. kolo,  neděle  16. září 2018    
B0001 Uherské Hradiště – Hodonín  : 
B0002 Kroměříž – Boskovice  : 
B0003 Uherský Brod – Uničov  : 
B0004 Velké Meziříčí – Blansko  : 
B0005 Uherský Ostroh – Rosice  : 
B0006 Brumov Bylnice – Velká Bíteš  : 
B0007 Břeclav – Březina  : 
 
2. kolo,  neděle  23. září 2018    
B0008 Hodonín – Březina  : 
B0009 Velká Bíteš – Břeclav  : 
B0010 Rosice – Brumov Bylnice  : 
B0011 Blansko – Uherský Ostroh  : 
B0012 Uničov – Velké Meziříčí  : 
B0013 Boskovice – Uherský Brod  : 
B0014 Uherské Hradiště – Kroměříž  : 
 
3. kolo,  pátek  28. září 2018    
B0015 Kroměříž – Hodonín  : 
B0016 Uherský Brod – Uherské Hradiště  : 
B0017 Velké Meziříčí – Boskovice  : 
B0018 Uherský Ostroh – Uničov  : 
B0019 Brumov Bylnice – Blansko  : 
B0020 Břeclav – Rosice  : 
B0021 Březina – Velká Bíteš  : 
 
4. kolo,  neděle  30. září 2018    
B0022 Hodonín – Velká Bíteš  : 
B0023 Rosice – Březina  : 
B0024 Blansko – Břeclav  : 
B0025 Uničov – Brumov Bylnice  : 
B0026 Boskovice – Uherský Ostroh  : 
B0027 Uherské Hradiště – Velké Meziříčí : 
B0028 Kroměříž – Uherský Brod  : 
 

5. kolo,  neděle  7. října 2018    
B0029 Uherský Brod – Hodonín  : 
B0030 Velké Meziříčí – Kroměříž  : 
B0031 Uherský Ostroh – Uherské Hradiště : 
B0032 Brumov Bylnice – Boskovice  : 
B0033 Břeclav – Uničov  : 
B0034 Březina – Blansko  : 
B0035 Velká Bíteš – Rosice  : 
 
6. kolo,  neděle  14. října 2018    
B0036 Hodonín – Rosice  : 
B0037 Blansko – Velká Bíteš  : 
B0038 Uničov – Březina  : 
B0039 Boskovice – Břeclav  : 
B0040 Uherské Hradiště – Brumov Bylnice : 
B0041 Kroměříž – Uherský Ostroh  : 
B0042 Uherský Brod – Velké Meziříčí  : 
 
7. kolo,  neděle  21. října 2018    
B0043 Velké Meziříčí – Hodonín  : 
B0044 Uherský Ostroh – Uherský Brod  : 
B0045 Brumov Bylnice – Kroměříž  : 
B0046 Břeclav – Uherské Hradiště  : 
B0047 Březina – Boskovice  : 
B0048 Velká Bíteš – Uničov  : 
B0049 Rosice – Blansko  : 
 
8. kolo,  neděle  28. října 2018    
B0050 Hodonín – Blansko  : 
B0051 Uničov – Rosice  : 
B0052 Boskovice – Velká Bíteš  : 
B0053 Uherské Hradiště – Březina  : 
B0054 Kroměříž – Břeclav  : 
B0055 Uherský Brod – Brumov Bylnice  : 
B0056 Velké Meziříčí – Uherský Ostroh  : 
 



www.hokejmorava.cz           HoSys – hokejový systém 3

 

9. kolo,  neděle  4. listopadu 2018   
B0057 Uherský Ostroh – Hodonín  : 
B0058 Brumov Bylnice – Velké Meziříčí  : 
B0059 Břeclav – Uherský Brod  : 
B0060 Březina – Kroměříž  : 
B0061 Velká Bíteš – Uherské Hradiště  : 
B0062 Rosice – Boskovice  : 
B0063 Blansko – Uničov  : 
 
10. kolo,  neděle  11. listopadu 2018    
B0064 Hodonín – Uničov  : 
B0065 Boskovice – Blansko  : 
B0066 Uherské Hradiště – Rosice  : 
B0067 Kroměříž – Velká Bíteš  : 
B0068 Uherský Brod – Březina  : 
B0069 Velké Meziříčí – Břeclav  : 
B0070 Uherský Ostroh – Brumov Bylnice  : 
 
11. kolo,  pátek  16. listopadu 2018    
B0071 Brumov Bylnice – Hodonín  : 
B0072 Břeclav – Uherský Ostroh  : 
B0073 Březina – Velké Meziříčí  : 
B0074 Velká Bíteš – Uherský Brod  : 
B0075 Rosice – Kroměříž  : 
B0076 Blansko – Uherské Hradiště  : 
B0077 Uničov – Boskovice  : 
 
12. kolo,  neděle  18. listopadu 2018    
B0078 Hodonín – Boskovice  : 
B0079 Uherské Hradiště – Uničov  : 
B0080 Kroměříž – Blansko  : 
B0081 Uherský Brod – Rosice  : 
B0082 Velké Meziříčí – Velká Bíteš  : 
B0083 Uherský Ostroh – Březina  : 
B0084 Brumov Bylnice – Břeclav  : 
 
13. kolo,  neděle  25. listopadu 2018    
B1085 Břeclav – Hodonín  : 
B1086 Březina – Brumov Bylnice  : 
B1087 Velká Bíteš – Uherský Ostroh  : 
B1088 Rosice – Velké Meziříčí  : 
B1089 Blansko – Uherský Brod  : 
B1090 Uničov – Kroměříž  : 
B1091 Boskovice – Uherské Hradiště  : 
 
14. kolo,  neděle  2. prosince 2018    
B1092 Hodonín – Uherské Hradiště  : 
B1093 Boskovice – Kroměříž  : 
B1094 Uničov – Uherský Brod  : 
B1095 Blansko – Velké Meziříčí  : 
B1096 Rosice – Uherský Ostroh  : 
B1097 Velká Bíteš – Brumov Bylnice  : 
B1098 Březina – Břeclav  : 
 
 

15. kolo,  neděle  9. prosince 2018    
B1099 Březina – Hodonín  : 
B1100 Břeclav – Velká Bíteš  : 
B1101 Brumov Bylnice – Rosice  : 
B1102 Uherský Ostroh – Blansko  : 
B1103 Velké Meziříčí – Uničov  : 
B1104 Uherský Brod – Boskovice  : 
B1105 Kroměříž – Uherské Hradiště  : 
 
16. kolo,  neděle  16. prosince 2018    
B1106 Hodonín – Kroměříž  : 
B1107 Uherské Hradiště – Uherský Brod  : 
B1108 Boskovice – Velké Meziříčí  : 
B1109 Uničov – Uherský Ostroh  : 
B1110 Blansko – Brumov Bylnice   : 
B1111 Rosice – Břeclav  : 
B1112 Velká Bíteš – Březina  : 
 
17. kolo,  sobota  22. prosince 2018    
B1113 Velká Bíteš – Hodonín  : 
B1114 Březina – Rosice  : 
B1115 Břeclav – Blansko  : 
B1116 Brumov Bylnice – Uničov  : 
B1117 Uherský Ostroh – Boskovice  : 
B1118 Velké Meziříčí – Uherské Hradiště : 
B1119 Uherský Brod – Kroměříž  : 
 
18. kolo,  neděle  6. ledna 2019    
B1120 Hodonín – Uherský Brod  : 
B1121 Kroměříž – Velké Meziříčí  : 
B1122 Uherské Hradiště – Uherský Ostroh : 
B1123 Boskovice – Brumov Bylnice  : 
B1124 Uničov – Břeclav  : 
B1125 Blansko – Březina  : 
B1126 Rosice – Velká Bíteš  : 
 
19. kolo,  neděle  13. ledna 2019    
B1127 Rosice – Hodonín  : 
B1128 Velká Bíteš – Blansko  : 
B1129 Březina – Uničov  : 
B1130 Břeclav – Boskovice  : 
B1131 Brumov Bylnice – Uherské Hradiště : 
B1132 Uherský Ostroh – Kroměříž  : 
B1133 Velké Meziříčí – Uherský Brod  : 
 
20. kolo,  pátek  18. ledna 2019    
B1134 Hodonín – Velké Meziříčí  : 
B1135 Uherský Brod – Uherský Ostroh  : 
B1136 Kroměříž – Brumov Bylnice  : 
B1137 Uherské Hradiště – Břeclav  : 
B1138 Boskovice – Březina  : 
B1139 Uničov – Velká Bíteš  : 
B1140 Blansko – Rosice  : 
 

 



www.hokejmorava.cz           HoSys – hokejový systém 4

 

21. kolo,  neděle  20. ledna 2019    
B1141 Blansko – Hodonín  : 
B1142 Rosice – Uničov  : 
B1143 Velká Bíteš – Boskovice  : 
B1144 Březina – Uherské Hradiště  : 
B1145 Břeclav – Kroměříž  : 
B1146 Brumov Bylnice – Uherský Brod  : 
B1147 Uherský Ostroh – Velké Meziříčí  : 
 
22. kolo,  neděle  27. ledna 2019    
B1148 Hodonín – Uherský Ostroh  : 
B1149 Velké Meziříčí – Brumov Bylnice  : 
B1150 Uherský Brod – Břeclav  : 
B1151 Kroměříž – Březina  : 
B1152 Uherské Hradiště – Velká Bíteš  : 
B1153 Boskovice – Rosice  : 
B1154 Uničov – Blansko  : 
 
23. kolo,  neděle  3. února 2019    
B1155 Uničov – Hodonín  : 
B1156 Blansko – Boskovice  : 
B1157 Rosice – Uherské Hradiště  : 
B1158 Velká Bíteš – Kroměříž  : 
B1159 Březina – Uherský Brod  : 
B1160 Břeclav – Velké Meziříčí  : 
B1161 Brumov Bylnice – Uherský Ostroh  : 
 

24. kolo,  neděle  10. února 2019    
B1162 Hodonín – Brumov Bylnice  : 
B1163 Uherský Ostroh – Břeclav  : 
B1164 Velké Meziříčí – Březina  : 
B1165 Uherský Brod – Velká Bíteš  : 
B1166 Kroměříž – Rosice  : 
B1167 Uherské Hradiště – Blansko  : 
B1168 Boskovice – Uničov  : 
 
25. kolo,  neděle  17. února 2019    
B1169 Boskovice – Hodonín  : 
B1170 Uničov – Uherské Hradiště  : 
B1171 Blansko – Kroměříž  : 
B1172 Rosice – Uherský Brod  : 
B1173 Velká Bíteš – Velké Meziříčí  : 
B1174 Březina – Uherský Ostroh  : 
B1175 Břeclav – Brumov Bylnice  : 
 
26. kolo,  neděle  24. února 2019    
B1176 Hodonín – Břeclav  : 
B1177 Brumov Bylnice – Březina  : 
B1178 Uherský Ostroh – Velká Bíteš  : 
B1179 Velké Meziříčí – Rosice  : 
B1180 Uherský Brod – Blansko  : 
B1181 Kroměříž – Uničov  : 
B1182 Uherské Hradiště – Boskovice  : 
 

 
 
 

 

Tabulka po základní    Nasazení pro play – off Jihomoravského kraje 
 

1.  JM1.  
2.  JM2.  

3.  JM3.  
4.  JM4.  
5.  JM5.  
6.  JM6.  
7.  JM7.  
8.  JM8.  

9.    
10.    
11.    
12.    
13.    
14.    

 

 



www.hokejmorava.cz           HoSys – hokejový systém 5

 
Termíny a rozlosování – play – off –  
 

čtvrtfinále, 1. utkání,  středa 27. února 2019 
B1111 JM1 - JM8 : 
B1112 JM2 - JM7 : 
B1113 JM3 - JM6 : 
B1114 JM4 - JM5 : 
 

čtvrtfinále, 2. utkání,  pátek  1. března 2019 
B1115 JM8 - JM1 : 
B1116 JM7 - JM2 : 
B1117 JM6 - JM3 : 
B1118 JM5 - JM4 : 
 

čtvrtfinále,  3. utkání,  neděle  3. března 2019 
B1119 JM1 - JM8 : 
B1120 JM2 - JM7 : 
B1121 JM3 - JM6 : 
B1122 JM4 - JM5 : 
 
 
semifinále, 1. utkání,  středa  6. března 2019 
B1123 SJM1 - SJM4 : 
B1124 SJM2 - SJM3 : 

 

semifinále, 2. utkání,  pátek  8. března 2019 
B1125 SJM4 - SJM1 : 
B1126 SJM3 - SJM2 : 

 

semifinále,  3. utkání,  neděle  10. března 2019 
B1127 SJM1 - SJM4 : 
B1128 SJM2 - SJM3 : 

 

semifinále, 4. utkání,  pátek  15. března 2019 
B1129 SJM4 - SJM1 : 
B1130 SJM3 - SJM2 : 

 

semifinále,  5. utkání,  neděle  17. března 2019 
B1131 SJM1 - SJM4 : 
B1132 SJM2 - SJM3 : 

 
 

finále,  1. utkání,  středa  20. března 2019 
B1133 F1 - F2 : 

 

finále,  2. utkání,  pátek  22. března 2019 
B1134 F2 - F1 : 

 

finále,  3. utkání,  neděle  24.března 2019 
B1135 F1 - F2 : 

 
finále,  4. utkání,  pátek  29. března 2018 
B1136 F2 - F1 : 

 

finále,  5. utkání,  neděle  31.března 2019 
B1137 F1 - F2 : 



www.hokejmorava.cz           HoSys – hokejový systém 6

  
R. Adresář klubů 
 

Kluby jsou řazeny abecedně podle sídla, dále podle názvu klubu 

plný název klubu  
členské číslo ČSLH 

poštovní adresa  
a organizační pracovník 

EM e-mail,  
MT mobilní telefon,  
TZ telefon do zaměstnání,  
 www stránky 

Dynamiters 
Blansko HK z. s. 
70120  

Dynamiters Blansko HK z. s. 
Martin HOFÍREK 
Švermova 235/13 
625 00  Brno 

EM martin.hofirek@seznam.cz 
MT 602 887 024
 www.dynamiters.cz 

SKMB Boskovice 
070122 

Ladislav Čížek  
SK Minerva Boskovice  
Červená zahrada 2285 
680 01  Boskovice 

EM cizek@skmb.cz  
MT 606 796 561 
 www.skmb.cz 

HC Brumov-Bylnice 
70506 

HOCKEY CLUB BBSS 
Eiška VANKOVÁ  
Družba 1223 
763 31  Brumov - Bylnice 

EM hcbbss@atlas.cz 
MT 777 800 548  
TZ 577 012 570 
 www.hokejbrumov.cz 

HC Lvi Břeclav  
70404 

HC Lvi Břeclav 
Filip HRBATÝ 
Mládežnická 673/8 
690 02 Břeclav  

EM hrbaty.baf@seznam.cz 
MT 777 081 589
 www.hclvibreclav.cz 

TJ Sokol Březina 
70107 

TJ Sokol Březina 
Likáš NEUŽIL 
Březina 200 
679 05  Březina 

EM lukin.neuzil@seznam.cz 
MT 721 268 688 
 www.sokolbrezina.cz 

SHKM Hodonín, 
spolek 
70603 

SHK Hodonín - mládež 
Milan KUBA 
Tyršova 8, PS 13 
695 01  Hodonín 

EM drticihodonin@tiscali.cz 
MT 731 587 987 
TaF 518 346 913 
 www.shkmhodonin.cz 

HK Kroměříž 
70804 

HK Kroměříž 
Bc.Zdeněk BEČKA 
Obvodová 3474/11 
767 01  Kroměříž 

EM sekretar@hk-kromeriz.cz  
MT 602 727 455 
 www.hk-kromeriz.cz 

HC Štika Rosice 
s.r.o. 
70229 

HC Štika Rosice  
Zuzana HÁJKOVÁ 
Sportovní 103 
665 01  Rosice 

EM hajkova.zana@seznam.cz  
MT 603 712 008 
 wwwhcstika.cz 

HC SPARTAK 
Uherský Brod  
71103  

HC Uherský Brod, ZS 
Drahoslav MAHDAL  
Lipová 703 
688 01  Uherský Brod 

EM ladham@seznam.cz 
MT 606 712 448, 777 766 535
 www.hokejub.cz 

HC Uherské 
Hradiště  
71102  

HC Uherské Hradiště, ZS 
ing. Richard  ŠEBESTŮ 
Na Rybníku 1057 
686 01  Uh. Hradiště 

EM hcuh@hcuh.cz  
MT 727 879 958 
 www.hcuh.cz 

Hokej Uherský 
Ostroh  
71104  

Hokej Uherský Ostroh,ZS 
Bronislav ZÁPAŘKA 
Školní 867, Ostrožské 
Předměstí 
687 24  Uherský Ostroh 

EM hokejuhostroh@seznam.cz 
MT 608 144 414 
FAX 572 952 700 
 www. hokejostroh.cz  



www.hokejmorava.cz           HoSys – hokejový systém 7

HC Uničov 
80507 

HC Uničov 
Jaroslav PETŘÍK 
Pionýrů 1187 
783 91  Uničov 

EM hokejunicov@seznam.cz 
MT 608 114 511 
 www.hokejunicov.cz 

HC Spartak Velká 
Bíteš 
71403 

MVDr.Jan KONEČNÝ  
Růžová 145 
595 01  Velká Bíteš 

EM jan.konecnyMVDr@seznam.cz 
MT 602 507 784 
 www.hcvelkabites.cz 

Horácký hokejový 
klub Velké Meziříčí  
71406 muži 

HHK Velké Meziříčí 
Jaroslav JUDA 
Vrchovecká 1091/37 
594 01  Velké Meziříčí 

EM juda@hokejvm.cz 
MT 774 793 462
 www.hokejvm.cz 

 


